



Tel.: 4082 2444

LAKSHDHAM HIGH SCHOOL

(Affiliated to the Council of the Indian School Certificate Examinations, New Delhi)
School Code No.: MA 131
Gokuldham, Goregaon (East), Mumbai - 400 063.
Email: lhs@gaet.edu.in
UDISE No. 27230500265

Ref. No.: _____

Date: 01.10.2024

**CERTIFIED TRUE COPY OF THE RESOLUTION PASSED BY PARENTS AND
TEACHERS ASSOCIATION OF LAKSHDHAM HIGH SCHOOL OF PRIMARY
AND SECONDARY SECTIONS (I - X) AT ITS MEETING HELD
ON 1st OCTOBER, 2024**

RESOLVED THAT the proposal for increase in fee to **Rs.6500/- per month** (Six Thousand Five Hundred only) for Primary and Secondary Sections (I -X) of Lakshdham High School for academic years **2025-2026 and 2026-2027** placed before the meeting be and is hereby noted and approved.

FURTHER RESOLVED THAT a certified copy of this resolution duly signed by the office bearers of the Executive Committee be forwarded to the Management and the Education Department for their information and record.

दिनांक ०१. १०. २०२४ रोजी झालेल्या प्राथमिक / माध्यमिक विभागाच्या (इयत्ता १ ली ते १० वी) पालक - शिक्षक संघाच्या कार्यकारी समितीच्या बैठकित समितीने शिक्षण शुल्कवाढीच्या प्रस्थावास मान्यता दिलेली आहे. मान्यता दिलेले शिक्षण शुल्क रुपये ६५००/- (सहा हजार पाचशे रुपये फक्त) प्रति महिना असून ते पुढील दोन विद्याविषयक वर्षासाठी म्हणजेच शैक्षणिक वर्ष २०२५-२०२६ आणि २०२६-२०२७ साठी असून जून २०२५ पासून लागू असेल.

तसेच सभेत पुढील ठराव ही समता झाला की 'शुल्कवाढीच्या प्रस्थावास मान्यता दिलेली प्रत कार्यकारी समितीच्या सदस्यांच्या स्वाक्षरीसह शालेय व्यवस्थापनास सादर करण्यात येईल तसेच शालेय शिक्षण विभागास त्यांच्या माहितीकरिता व दफ्तरी नोंदीकरिता पाठविण्यात येईल.'

संमत झालेल्या प्रस्थावाची प्रत



CHAIRPERSON (Principal)
Ms. Meeta Bhat



VICE- CHAIRPERSON (Parent)
Mr. Bhavesh Soni



SECRETARY (Teacher)
Ms. Nuzahat Khan



JOINT SECRETARY (Teacher)
Ms. Sheeba Damodaran



JOINT SECRETARY (Parent)
Ms. Rama Padgaonkar

Continued.....